Escalier métallique secondaire -
10 à 18 Marches - Antidérapant
à partir de
1 421,79 € HT
Délai d'expédition : de 5 à 20 jours
34 versions disponibles
Résumé
Escalier métallique secondaire 45° de 10 à 18 marches.
Composition : 2 limons en fer U de 70 x 150 x 70 mm.
Largeur utile 800 mm, largeur hors tout 940 mm.
Marches en tôle galvanisée avec crevés antidérapants : prof 265 mm boulonnées sur les limons.
2 mains courantes hauteur 1035 mm réalisées en tube 40 x 27.
Garde-pied sur limon. Plaquette soudée à la base pour ancrage au sol (ancrage fourni).
En partie supérieure une cornière pour accrochage sur plate-forme.
Finition : époxy gris RAL 7016.
Présentation
Montage facile : escalier métallique avec corps d'accès aux plate-formes mezzanines.
Points forts
Montage Facile
Référence Descriptif Hauteur (en mm) Largeur (en mm) Nombre de marches Poids (kg) Délais Prix uni. HT
Provost, concepteur et fabricant de
votre environnement de travail
0809 102 202 Service gratuit + prix appel
PROVOST DISTRIBUTION Parc du Ferrrain - Rue Gustave Eiffel 59960 NEUVILLE-EN-FERRAIN SAS au capital de 5.115.000 EUR RCS Lille Métropole - Tg 389.292.673 TVA FR 68.389.292.673
30845H2250 Encomb sol : 2119 2250 800 10 146.01 20 J 1 421,79 €
30845H2300 Encomb sol : 2169 2300 800 10 148.01 20 J 1 432,13 €
30845H2350 Encomb sol : 2219 2350 800 10 150.2 20 J 1 442,44 €
30845H2400 Encomb sol : 2269 2400 800 11 156.68 20 J 1 505,19 €
30845H2450 Encomb sol : 2319 2450 800 11 158.78 20 J 1 515,50 €
30845H2500 Encomb sol : 2369 2500 800 11 159.68 20 J 1 525,63 €
30845H2550 Encomb sol : 2419 2550 800 11 161.51 20 J 1 535,83 €
30845H2600 Encomb sol : 2469 2600 800 12 170.45 20 J 1 609,74 €
30845H2650 Encomb sol : 2519 2650 800 12 171.55 20 J 1 619,93 €
30845H2700 Encomb sol : 2569 2700 800 12 173.65 20 J 1 630,21 €
30845H2750 Encomb sol : 2619 2750 800 12 175.75 20 J 1 640,46 €
30845H2800 Encomb sol : 2669 2800 800 13 182.22 20 J 1 703,32 €
30845H2850 Encomb sol : 2719 2850 800 13 184.32 20 J 1 713,89 €
30845H2900 Encomb sol : 2769 2900 800 13 186.42 20 J 1 724,15 €
30845H2950 Encomb sol : 2819 2950 800 13 188.51 20 J 1 734,20 €
30845H3000 Encomb sol : 2869 3000 800 14 194.99 20 J 1 797,30 €
30845H3050 Encomb sol : 2919 3050 800 14 197.09 5 J 1 807,55 €
30845H3100 Encomb sol : 2969 3100 800 14 199.19 20 J 1 841,14 €
30845H3150 Encomb sol : 3019 3150 800 14 201.29 20 J 1 851,66 €
30845H3200 Encomb sol : 3069 3200 800 15 207.76 20 J 1 914,75 €
30845H3250 Encomb sol : 3119 3250 800 15 209.85 20 J 1 925,16 €
30845H3300 Encomb sol : 3169 3300 800 15 211.95 20 J 1 935,78 €
30845H3350 Encomb sol : 3219 3350 800 15 214.05 20 J 1 948,18 €
30845H3400 Encomb sol : 3269 3400 800 15 216.15 20 J 1 958,66 €
30845H3450 Encomb sol : 3319 3450 800 16 222.63 20 J 2 021,71 €
30845H3500 Encomb sol : 3369 3500 800 16 224.73 20 J 2 032,16 €
30845H3550 Encomb sol : 3419 3550 800 16 226.83 20 J 2 042,76 €
Provost, concepteur et fabricant de
votre environnement de travail
0809 102 202 Service gratuit + prix appel
PROVOST DISTRIBUTION Parc du Ferrrain - Rue Gustave Eiffel 59960 NEUVILLE-EN-FERRAIN SAS au capital de 5.115.000 EUR RCS Lille Métropole - Tg 389.292.673 TVA FR 68.389.292.673
30845H3600 Encomb sol : 3469 3600 800 16 228.93 20 J 2 063,88 €
30845H3650 Encomb sol : 3519 3650 800 17 235.4 20 J 2 126,71 €
30845H3700 Encomb sol : 3569 3700 800 17 237.5 20 J 2 137,42 €
30845H3750 Encomb sol : 3619 3750 800 17 239.6 20 J 2 146,15 €
30845H3800 Encomb sol : 3669 3800 800 17 241.72 20 J 2 156,60 €
30845H3850 Encomb sol : 3719 3850 800 18 247.91 20 J 2 219,56 €
30845H3900 Encomb sol : 3769 3900 800 18 249.75 20 J 2 230,09 €
#RSE - Nous sommes certifiés EcoVadis
Provost a obtenu la médaille de bronze 2023 pour
récompenser son engagement envers la responsabilité
sociétale des entreprises.
Provost, concepteur et fabricant de
votre environnement de travail
0809 102 202 Service gratuit + prix appel
PROVOST DISTRIBUTION Parc du Ferrrain - Rue Gustave Eiffel 59960 NEUVILLE-EN-FERRAIN SAS au capital de 5.115.000 EUR RCS Lille Métropole - Tg 389.292.673 TVA FR 68.389.292.673